
Uchwała Nr 81/481/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 8 lipca 2021 roku 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej do sprawowania kontroli 

nad rozpatrywaniem i załatwianiem wniosków o najem lokali mieszkalnych 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Uchwały Nr VI/27/03 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 

28 marca 2003 r. w sprawie ustalenia zasad najmu lokali mieszkalnych, stanowiących 

własność Powiatu Siemiatyckiego oraz własność jednostek organizacyjnych Powiatu 

posiadających osobowość prawną. 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Powołuje Społeczną Komisję Mieszkaniową do sprawowania kontroli nad 

rozpatrywaniem  i załatwianiem wniosków o najem lokali mieszkalnych w następującym 

składzie: 

1.Sylwester Zgierun- przewodniczący 

2.Wioletta Jaroszuk-Zapolnik- członek 

3.Anna Skomorowska- członek 

4.Przemysław Chraniuk- członek 

5.Jerzy Romańczuk - członek 

 

§ 2 Traci moc Uchwała Nr 65/388/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej do sprawowania kontroli 

nad rozpatrywaniem i załatwianiem wniosków o najem lokali mieszkalnych. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Klepacki Wiesław, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz     


